2021年５月13日

各 位

会 社 名 株式会社丸八ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 瀧口 陽夫

 （コード：3504 名証第二部）

問合せ先 経理グループ長 工藤 知足

 （TEL．045-471-0808）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2020年 11月13日に公表いたしました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の通期連結業績

予想と本日公表の実績との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年３月期連結業績予想と実績との差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

12,580

百万円

1,410

百万円

1,530

百万円

890

円  銭

57.44

実 績 値 （ Ｂ ） 12,816 1,239 1,285 541 34.94

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  236 △170  △244   △348  －

増 減 率 （ ％ ）  1.9  △12.1   △16.0   △39.2  －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
 13,574  799 852 494 31.91

２．差異の理由

 売上高は概ね計画通りでしたが、営業利益及び経常利益につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の長

期化を受けた在庫圧縮等の措置により利益率が低下し、業績予想を下回る結果となりました。親会社株主に帰

属する当期純利益につきましては、上記要因に加えて法人税等の負担率が想定よりも高く、業績予想を下回る

結果となりました。

以 上